
有限会社　中島重機開発

石堂建設　株式会社

福原建設　株式会社

有限会社　ミナミ水工

有限会社　吉富建設

金崎建設　株式会社

株式会社　翼コンサルタント

大川内造園　株式会社

野中建設工業　株式会社

予定価格　（消費税及び地方消費税を含まない）

落 札 者

佐賀県伊万里市大川内町３２２５－３

3,420,000　円

契約金額
（税込） 3,693,600　円

最低制限価格　（税抜） 2,787,000　円

指 名 競 争 入 札 に お い て
上 記 業 者 を 指 名 し た 理 由

佐賀県西部広域環境組合入札資格指名審査第２種委員会の決定による。

契 約 の 相 手 方 の 名 称

住 所

有限会社　中島重機開発 落札金額
（税抜）

3,460,000　円

入札結果等調書兼報告書

平成27年7月22日

辞　　 退

報告者 宮﨑貴浩総務係

件 名 平成２７年度　ごみ処理施設周辺道路舗装（５工区）工事

履 行 場 所

平 成 27 年 9 月 30 日契 約 期 間

　　伊万里市　松浦町地内

契 約 締 結 の 日

入 札 日 時 ・ 場 所 平成２７年７月２２日　１３時３０分 佐賀県西部広域環境組合事務局

～

入 札 執 行 者 佐賀県西部広域環境組合　管理者　塚部　芳和

指 名 業 者
（ 入 札 参 加 者 ）

入札金額（円）

１回目

3,420,000

3,450,000

２回目 備　　考

3,450,000

落　　 札

失　　 格

辞　　 退

辞　　 退

辞　　 退

3,440,000


